
1. základní škola T. G. Masaryka Milevsko – školní jídelna 

Jeřábkova 690, okres Písek 

tel. 775700064, 382521432 

E-mail : jidelna@zsmilevsko.cz 

Web : www.zsmilevsko.cz 

 

 

Přihláška ke stravování ve školní jídelně  

 
Jméno a příjmení žáka:….…………………………………………………..... 

Datum narození:………… ……………… Třída:………………………..….. 

Bydliště: …………………..……………………………………………. …… 

Telefon ………………………….. e-mail …………………………………… 

V ………………………………… dne ……………………………………… 

Podpis rodičů ……………………………………………………………….... 
 

……………………………..  zde odstřihněte ……………………………….. 

                                       

                                           Podmínky stravování 

 
1. Na začátku každého školního roku si musí strávník obědy přihlásit (od kdy bude na 

obědy chodit a které dny). 

2. Obědy se vydávají po předložení čipu a předem zaplacené záloze na stravné. Záloha 

bude stržena z účtu do 20. dne předchozího měsíce. Cena čipu je 115 Kč.  

3. Bez čipu a zaplacené zálohy nebude oběd vydán. Neodebraný a nedohlášený oběd 

propadá bez náhrady.  

4. Výdej obědů ve školní jídelně je od 11.00 -  13.45 hodin. 

5. Výdej do jídlonosičů je podle vyhlášky č. 156/2004 o školním stravování možný 

pouze 1. den nepřítomnosti žáka ve škole a to v době od 10.45 – 10.55 hodin. Oběd 

bude vydán jen do čistého jídlonosiče a je určen k přímé spotřebě bez skladování. Na 

další dny je nutné obědy odhlásit, jinak propadají bez náhrady.  

6. Obědy se odhlašují do 14 hodin předchozího stravovacího dne telefonicky 

775 700 064, 382521432, e-mailem jídelna@zsmilevsko.cz, osobně v kanceláři 

školní jídelny nebo pomocí aplikace www.strava.cz – údaje k používání dostanete 

v kanceláři školní jídelny 

7. Strávník je povinen dodržovat vnitřní řád školní jídelny. Při jeho porušení může být 

strávník vyloučen ze školního stravování. Do jídelny mají cizí osoby vstup zakázán. 

8. Výše stravného:  

 

Věk dosažený v daném školním roce Finanční normativ (potraviny) 

7 – 10 32,- Kč 

11 – 14 35,- Kč 

15 a výše 38,- Kč 

 
 

 

http://www.strava.cz/

